Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
IIOVAÇÂQ ( TR

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da

Francisco Valte

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE,

Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOb QUE NÃO CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E

DE ALTO CUSTO, ASSIM COMO MEDICAÇÕES JUDICIALIZADAS, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE, COM PREÇO

DE REFERÊNCIA TABELA ABCFARMA, vem adjudicar o presente processo

•
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

2019.1501-001 SECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

em favor da empresa: - NI M MEDICAMENTOS LTDA, vencedora no valor global de

R$: 286.080,00 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E OITENTA REAIS).

Limoeiro do Norte — Ce, 31 de Janeiro de 2019

Etanfisco Vller Nogueira Lima
regoeiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000